
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/13

VISTO

la Deliberazione della G.R. n. 6/7 del 24/02/2023 recante: Ripartizione delle tipologie

e dei programmi in categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di entrata e

spesa, conseguenti all’approvazione della legge regionale 21 febbraio 2023, n. 2

"Bilancio di previsione 2023-2025"

VISTA

la Legge Regionale n. 2 del 21 febbraio 2023 “Bilancio di previsione triennale 2023

/2025”;

VISTA

la Legge Regionale n. 1 del 21 febbraio 2023 “Legge di stabilità Anno 2023”;VISTA

l’art. 56 del D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii. recante Disposizioni in materia

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli

enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009,

n. 42

VISTA

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n.1, recante Norme in materia di

programmazione, di bilancio e di contabilità della Regione autonoma della Sardegna;

VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31 e ss.mm.ii. “Disciplina del personale

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1 “Norme sull’organizzazione amministrativa

della Regione Sardegna e sulla competenza di Giunta. Presidenza e Assessorati

Regionali;

VISTA

lo “Statuto speciale della Sardegna” approvato con Legge Costituzionale n. 3 del

1948 e le relative norme di attuazione,

VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2023 – Impegno di spesa in c/competenza nell’esercizio

finanziario 2023 di € 8.734.291,91 a favore del Comune di Alghero (cod. fornitore n.

6000119) e altri. Finanziamento degli oneri inerenti prestazioni socio-sanitarie di

riabilitazione globale Anno 2023 – Anticipazione del 70% - DGR 49/37 e 49/38 del 26

/11/2013, DGR 11/32 del 24/03/2021 – CdR 00.12.02.02 – Cap. SC05.0629.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 427519



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/13

le Determinazioni del Direttore del Servizio interventi integrati alla persona n 154 del

17.01.2023, n. 164 del 19.01.2023 e n. 191 del 23.01.2023, con le quali, nel rispetto

RICHIAMATE

altresì, la deliberazione della Giunta Regionale n. 11/32 del 24.03.2021, “Azioni di

integrazione socio sanitaria. Definizione modalità operative per la copertura degli

oneri in materia di quote sociali afferenti prestazioni sociosanitarie di riabilitazione

globale erogate a favore di persone non autosufficienti e non abbienti”, con la quale si

dispone che la Regione provveda ad effettuare un'anticipazione agli enti locali

rapportata al 70% dell'impegnato dell'anno precedente, che i Comuni trasmettano

(entro e non oltre il secondo trimestre di ciascun anno) la previsione di spesa

formulata sulla base dei propri residenti inseriti in struttura al 31 dicembre dell'anno

precedente e che entro il terzo trimestre di ciascun anno sia trasferito il saldo

dell'anno corrente in ragione della previsione di spesa formulata dall'Ente sulla base

dei propri residenti inseriti in struttura al 31 dicembre dell'anno precedente, con la

specifica che eventuali economie saranno portate in compensazione

dell'assegnazione dell'anno successivo sulla base della rendicontazione di spesa”;

VISTA

le deliberazioni della Giunta Regionale n. 19/1 del 28.03.2008, 30/15 del 30/07/2013,

47/25 del 14/11/2013, 49/37 e 49/38 del 26-11-2013 con le quali sono state definite le

modalità operative per la copertura degli oneri sociali per le prestazioni socio sanitarie

di riabilitazione globale erogate in regime residenziale e semiresidenziale a favore

delle persone non autosufficienti e non abbienti;

VISTE

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi in attuazione

dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna approvato

con D.G.R n. 43/7 del 29.10.2021 e che il personale della propria struttura non ha

comunicato situazioni anche potenziali di conflitto di interesse in relazione alle attività

e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

15 prot 972 del 09/03/2022 con il quale alla Dott.ssa Marika Batzella sono state

attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Interventi Integrati alla Persona della

Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene e Sanità e dell’

Assistenza Sociale;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/13

ATTESTATO

che il provvedimento non ricade in una delle condizioni di cui al comma 1 dell’art. 22

del D.Lgs. 33/2013;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.11 della Legge n.3

del 16.01.2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione

non finanziate da fondi strutturali comunitari;

ACCERTATO

che nelle more della acquisizione delle previsioni di spesa 2023, si rende necessario

procedere in favore dei Comuni della Sardegna individuati nell’allegato, parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento, all’impegno della somma

complessiva di € 8.734.291,91 a titolo di anticipazione per l’anno 2023, determinata in

misura del 70% degli impegni assunti nel 2022 per la copertura degli oneri inerenti

prestazioni socio-sanitarie di riabilitazione globale;

ACCERTATO

l’art. 6 comma 25 della L.R.17/2021 con la quale si autorizzava pla spesa per il

ricollocamento dei pazienti di salute mentale (ex op) nelle strutture territoriali più

appropriate (missione 12- programma 02 – titolo 1) individuate nelle strutture di

riabilitazione globale;

VISTO

delle risorse stanziate sul bilancio di previsione 2023/2025 sul capitolo SC05.0629

per l’annualità 2023, da destinare al finanziamento per concessione della copertura

degli oneri relativi alle prestazioni socio-sanitarie di riabilitazione globale;

PRESO ATTO

altresì la Determinazione n. 742 prot. 6021  del 09.03.2023 recante Bilancio anno

2023. Assegnazione acconto della somma pari a € 8.734.291,91 determinata in

ragione del 70% della somma impegnata nel 2022, a favore del Comune di Alghero e

altri Comuni della Sardegna, per il finanziamento degli oneri inerenti prestazioni socio-

sanitarie di riabilitazione globale - DGR 49/37 e 49/38 del 26/11/2013, DGR 11/32 del

24/03/2021, di cui si allega copia;

RICHIAMATA

della Legge Regionale 23 dicembre 2022 n. 24 “Autorizzazione all’esercizio

provvisorio del Bilancio della Regione per l’anno 2023” si è proceduto rispettivamente

all’assegnazione, impegno e liquidazione/pagamento in c/competenza anno 2023 di €

1.041.666,67 in favore del Comune di Alghero e altri, quale acconto di un dodicesimo

degli oneri in materia di prestazioni socio-sanitarie di riabilitazione globale per l’anno

2023;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/13

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione Generale dei Servizi

finanziari per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell'Igiene e Sanità e

dell'Assistenza sociale ai sensi dell’art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31

 

La predetta somma graverà in conto competenza del bilancio regionale di previsione

per l’anno 2023 e Bilancio pluriennale per gli anni 2023 – 2025 sul capitolo SC05.

0629, missione 12, programma 02, titolo 1, PCF U.1.04.01.02.003, CdR 00.12.02.02,

a favore dei Comuni indicati nella tabella in allegato, interamente imputata ed

esigibile nell’esercizio 2023;

ART.2

di autorizzare, per quanto espresso in premessa, l’assunzione dell’impegno di spesa

in favore del Comune di Alghero (cod. fornitore n. 6000119) e altri, della somma

complessiva di € 8.734.291,91, a titolo di anticipazione del 70% per la copertura degli

oneri di cui alle prestazioni socio-sanitarie di riabilitazione globale, annualità 2023,

secondo gli importi indicati nella tabella allegata che costituisce parte integrante e

sostanziale del presente atto;

ART.1

DETERMINA

dover procedere in favore dei comuni della Sardegna individuati nell’allegato, parte

integrante del presente provvedimento, all’impegno della somma di euro

8.734.291,91 a titolo di anticipazione per l’anno 2023, determinata in ragione del 70%

degli impegni assunti nel 2022 per la copertura degli oneri inerenti prestazioni socio-

sanitarie di riabilitazione globale;

DATO ATTO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.14 del L.R

11.04.2016 n. 5 trattandosi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

che, ai sensi e per gli effetti dell’art.76 D.P.R. n. 445 sono stati adempiuti tutti gli

obblighi di pubblicazione previsti dal D.Legs.33/2013 per il caso in specie;

 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/13

Capitolo Centro di Responsabilità Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 157.645,23 COMUNE DI ALGHERO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI ANELA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 41.004,05 COMUNE DI ARBUS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 3.124,69 COMUNE DI ARDARA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 25.507,51 COMUNE DI ARITZO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 57.083,31 COMUNE DI ARZANA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 283.201,14 COMUNE DI ASSEMINI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.558,20 COMUNE DI ATZARA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 51.458,11 COMUNE DI BARI SARDO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 8.104,03 COMUNE DI BARUMINI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 30.930,66 COMUNE DI BAUNEI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI BITTI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 38.925,76 COMUNE DI BOLOTANA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 220.682,08 COMUNE DI BONO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 7.414,43 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI BULTEI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/13

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 58.653,81 COMUNE DI BURCEI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI BUSACHI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 1.297.015,59 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 167.046,91 COMUNE DI CAPOTERRA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 171.897,47 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 4.959,82 COMUNE DI CARDEDU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 8.065,59 COMUNE DI CHIARAMONTI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 126.940,14 COMUNE DI DECIMOMANNU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI DECIMOPUTZU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 44.455,62 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 53.210,22 COMUNE DI DOMUSNOVAS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 9.003,00 COMUNE DI DONORI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 28.702,84 COMUNE DI DORGALI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 35.543,29 COMUNE DI ELMAS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI ESCALAPLANO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 5.140,11 COMUNE DI ESPORLATU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 4.959,82 COMUNE DI FLORINAS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/13

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 41.004,05 COMUNE DI FLUMINIMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 25.419,06 COMUNE DI GALTELLI' U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 30.657,25 COMUNE DI GAVOI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 3.719,86 COMUNE DI GERGEI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 23.148,30 COMUNE DI GIBA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 28.702,84 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI GOLFO ARANCI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 81.869,64 COMUNE DI GONNESA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI GONNOSNO' U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 18.648,42 COMUNE DI GONNOSTRAMATZA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 50.705,18 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 264.427,09 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 5.936,90 COMUNE DI ILBONO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 26.751,40 COMUNE DI ILLORAI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 10.229,62 COMUNE DI IRGOLI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 41.004,05 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI ITTIRI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/13

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 39.978,95 COMUNE DI LAERRU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 43.995,75 COMUNE DI LANUSEI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 10.539,61 COMUNE DI LOCERI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI LODE' U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 32.281,59 COMUNE DI LOTZORAI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 26.591,44 COMUNE DI MANDAS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI MARA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 104.510,91 COMUNE DI MARACALAGONIS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI MOGORELLA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 41.004,05 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 91.446,14 COMUNE DI MONSERRATO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 56.421,31 COMUNE DI MUSEI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI NUGHEDU SAN NICOLO' U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 26.652,63 COMUNE DI NULVI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 143.514,18 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 5.805,40 COMUNE DI NURRI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI NUXIS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/13

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 41.004,05 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 82.008,10 COMUNE DI OLIENA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI OLMEDO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 6.307,96 COMUNE DI ONIFAI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI ORANI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 75.380,05 COMUNE DI ORGOSOLO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 26.652,63 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 32.478,91 COMUNE DI OROSEI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 15.537,90 COMUNE DI ORTACESUS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 75.492,76 COMUNE DI OSSI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 25.220,30 COMUNE DI PERDAXIUS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 66.505,48 COMUNE DI PLOAGHE U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 8.300,36 COMUNE DI PORTOSCUSO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI PORTO TORRES U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 7.764,84 COMUNE DI POSADA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 68.604,02 COMUNE DI PULA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/13

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 754.023,06 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 106.601,98 COMUNE DI QUARTUCCIU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 4.261,55 COMUNE DI SAMASSI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 29.897,28 COMUNE DI SANT'ANTIOCO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 74.904,75 COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 30.475,37 COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 8.594,00 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 54.657,62 COMUNE DI SAN SPERATE U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 3.719,86 COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI SANTU LUSSURGIU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI SARDARA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 33.502,95 COMUNE DI SARROCH U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 23.299,29 COMUNE DI SARULE U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 1.017.498,39 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 19.476,93 COMUNE DI SEDILO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 3.607,65 COMUNE DI SEGARIU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 232.108,77 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/13

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 1.894,34 COMUNE DI SELEGAS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 3.426,37 COMUNE DI SEMESTENE U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI SENEGHE U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 27.713,26 COMUNE DI SENNORI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 4.413,62 COMUNE DI SENORBI' U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 37.297,21 COMUNE DI SERDIANA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 72.501,62 COMUNE DI SERRAMANNA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 4.024,56 COMUNE DI SERRI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 103.899,41 COMUNE DI SESTU U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 40.555,69 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 61.506,08 COMUNE DI SEUI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 31.483,99 COMUNE DI SILIQUA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 58.085,85 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.389,35 COMUNE DI SINNAI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 7.128,19 COMUNE DI SOLEMINIS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 71.562,54 COMUNE DI SORSO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 44.079,36 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/13

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 6.660,26 COMUNE DI TERTENIA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 10.073,51 COMUNE DI TEULADA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 11.053,57 COMUNE DI TORPE' U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 50.868,57 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 28.670,99 COMUNE DI TRATALIAS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 23.608,86 COMUNE DI TRESNURAGHES U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 9.694,47 COMUNE DI URI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 18.642,09 COMUNE DI URZULEI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 19.476,93 COMUNE DI USELLUS U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 26.652,63 COMUNE DI USINI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.719,13 COMUNE DI USSARAMANNA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 5.624,43 COMUNE DI USSANA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI USSASSAI U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 65.803,14 COMUNE DI UTA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 34.190,94 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 31.755,54 COMUNE DI VILLACIDRO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 30.465,68 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/13

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 25.462,46 COMUNE DI VILLAMASSARGIA U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 39.599,80 COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.502,03 COMUNE DI VILLANOVA TULO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 20.501,96 COMUNE DI VILLASALTO U.1.04.01.02.003

SC05.0629 00.12.02.02 10/03/2023 AZIONI INTEGR. SOCIOSANITARIA - ONERI SOCIALI 29.172,96 COMUNE DI VILLASPECIOSA U.1.04.01.02.003

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0629 TOTALE

2023 8.734.291,91 8.734.291,91

TOTALE 8.734.291,91 8.734.291,91

Istruttore Pratica:

GIULIA AGNESE DAU

VALENTINA AGUS


		2023-03-10T14:23:10+0100
	BATZELLA MARIKA
	Firmato digitalmente da


		2023-03-10T14:23:15+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




